
Mozilla er i
byen

100 dage efter at Firefox 1.0 var blevet frigivet, havde 25 mio. mennesker downloadet den alternative webbrowser.
Hvorfor vælge en nye browser når Microsoft Internet Explorer er så god?

Svaret er, at spørgsmålet er forkert. Microsoft Internet Explorer er ramt af mange sikkerhedsfejl og andre
uhensigtmæssigheder. Firefox er et forsøg på at give websurferne en bedre oplevelse, f.eks. gennem blokering af
popup vinduer, mulighed for at have flere hjemmesider læst ind samtidig i samme browser­vindue, effektiv
læsning af RSS­feeds. Eksemplerne er mange til fordel for Firefox

LinuxForum 2005 har den fornøjelse at kunne præsentere Tristan Nitot som taler. Tristan er præsident for Mozilla
Europe – det europæiske gren af organisationen bag Firefox. Foredraget vil bl.a.  handle om åbne standarder for
web­teknologier og hvordan innovation af web udebliver når enkelte virksomheder forsøger at opnå monopol­
lignende tilstande.

Konferencen LinuxForum 2005 er Nordens største konference for Open Source Software. Den finder sted den 4.
og 5. marts 2005 på Kunstakademiets Arkitektskole i København. Du kan læse mere på http://linuxforum.dk ­
både med Firefox og Internet Explorer.

Kom til LinuxForum 2005
LinuxForum 2005 afholdes 4. og 5. marts 2005 på Arkitektskolen i 
København, Philip de Langes Allè, DK­1435 København K.
Se mere på http://www.linuxforum.dk

Programmet indeholder 22 udstillere, 15 brugergrupper, 
17 foredrag fredag henvendt mod IT­chefer mv., og hele 22 foredrag 
lørdag med mere teknisk fokus.

LinuxForum 2005 arrangeres af
DKUUG http://www.dkuug.dk er en dansk IT­forening, stiftet den 18 november 1983.
Foreningens formål er at udveksle information og erfaringer omkring åbne systemer og generelt den
nyeste viden indenfor operativsystemer, Internet, kommunikation samt udviklingsteknologier og ­sprog. 

BSD­DK http://www.bsd­dk.dk  er en informations­ og teknisk ressource for brugere og administratorer 
der benytter BSD systemer, samt tilbyde hjælp til begyndere på frivillig basis.

SSLUG http://www.sslug.dk er Skåne Sjælland Linux User Group, og består som navnet siger af en
gruppe personer med basis i Øresundsregionen og med fælles interesse i styresystemet Linux.

Hovedsponsor for LinuxForum 2005 er Novell, som er en af de kommercielle bannerførere bag Linux og Open
Source.
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